
 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n° 6397                                                                             Rossano, 26/05/2018 

 

 

Oggetto: Decreto nomina Commissione tecnica per il bando DI SELEZIONE 

INTERNA DI UN PROGETTISTA E DI UN COLLAUDATORE per la 

realizzazione del progetto PON- FESR – ASSE II-Laboratori Innovativi – Azione - 

10.8.1.B1 Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base- Azione - 10.8.1.B2 

Laboratori professionalizzanti. 

Codice Progetto: UE 10.8.1.B1-B2-2018-CL-18 

CUP:I88G18000160007   CUP:I88G18000150007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 14/2011 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione e di dover 

individuare quali componenti per la valutazione delle candidature, 

personale dell’Istituto con qualità tecnico professionali adeguate al 

compito; 

ACCERTATA la piena disponibilità ad assumere l’incarico da parte del 

personale individuato; 

 

DECRETA 

 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

La nomina della seguente commissione: 

 

Dirigente Scolastico               Dott.ssa Pina De Martino 
A.A.                                               Sciommarello Annateresa 

Resp. U.T.                                      Romeo Achiropita 

Doc.                                               Valente Maria 

Doc.                                                Calabretta Nicola 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 

 


